
Beauty Wax Bar ApS

CVR-nr.: 44304848

Sydhavnsgade 42
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2026

Ranjit Kaur Singh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beauty Wax Bar ApS
Sydhavnsgade 42
2450 København SV

CVR-nr.: 44304848
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 326.031 kr. Egenkapitalen udgør 224.919 kr. og en balancesum på 1.270.005 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.776.809	753.685
Personaleomkostninger		-1.315.440	-919.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.171	-8.812
Resultat af ordinær primær drift		407.198	-174.127
Andre finansielle omkostninger		-3.563	-4.177
Ordinært resultat før skat		403.635	-178.304
Skat af årets resultat		-77.604	37.190
Årets resultat		326.031	-141.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Overført resultat		246.631	141.114
I alt		326.031	-141.114

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Indretning af lejede lokaler		221.838	232.808
Materielle anlægsaktiver i alt		221.838	232.808
Deposita		192.400	189.306
Finansielle anlægsaktiver i alt		192.400	189.306
Anlægsaktiver i alt		414.238	422.114
Råvarer og hjælpematerialer		141.945	0
Varebeholdninger i alt		141.945	
Udskudte skatteaktiver		0	37.190
Andre tilgodehavender		12.568	25.387
Tilgodehavender i alt		12.568	62.577
Likvide beholdninger		701.254	136.698
Omsætningsaktiver i alt		855.767	199.275
AKTIVER I ALT		1.270.005	621.389

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		105.519	-141.114
Forslag til udbytte		79.400	
Egenkapital i alt		224.919	-101.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.140	23.125
Skyldig selskabsskat		40.414	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		874.923	600.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.609	99.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.086	722.503
Gældsforpligtelser i alt		1.045.086	722.503
PASSIVER I ALT		1.270.005	621.389

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

4